VIII. Cur voce clamet alicui.

1. Reg. 13. Dicit ab solute Pater.

Tyrt. 21. in Ioann.

X. Christus semper à Patre au ditur.

XII.

Cur voce clamauit.

Ioa. 5. 28.

XII.

Per resurrectionem clarat omnipotentiam Ezechiel.

li. Ezechiel.

37. 4.

perat: ossibus loquitur aridis: *Ossa arida audite*  
*verbum Domini: & ecce factus est sonitus proph-*  
*etiae meae, & ecce commotio, respendas (ex D.*  
**D. AMBR.** Ambrosio) quod nedom animam ha: eant nedom  
 Tom. 4. vitam & ad vocem Domini commouentur: *Vide*  
*nunc quemadmodum & auditum in ossibus & mo-*  
*tum primum ostendat esse, quam uita spiritus resun-*  
*datur: nam & ossa arida uidentur audire, quasi*  
*sentiam habeant audiendi, & hic accessisse eorum*  
*unum quodque ad suam compagem prophetico ser-*  
 D. AMBR. *uone signatur. A uende (cum eodem auctore) pro-*  
 T. 4. *pheta Verba. Et accessit unum quodque ad suam*  
*compagem, & uidi, & ecce super illa uerba, &*  
*uiscera nati ebantur & ascendebat super ea cinis de*  
*super, & spiritus in illis non erat. Itaque primum iam*  
 Ro. 4. 17. *uita potuitur, iam audiant, iam obediunt diui-*  
*nae uocis imperio. Cognosce quod uox sit diui-*  
*na: cum hoc sit quid D. eo proprium: Qui uocati*  
*ea qua non sunt, tanquam ea qua sunt. Cognosce*  
*quia ego Dominus. Hoc idem uicue Saluator*  
*agit: canora uoce Lazarum allocutus mortuum*  
*& dicit: potest: Cognosce: quia ego Domi-*  
 nus.

XIV. *Secundo (sic D. Chrysostomus & D. Ambro-*  
 Forma su. *si. loc. citat.) ut symbolum futurae praemitteret*  
 turae re. *resurrectionis, ostendit, quod ipse Domi-*  
 surrectio- *nus esset, qui illam imperaret, pro ut dixerat: Ve-*  
 nis in cla- *ni heri in qua omnes qui in monumentis sunt au-*  
 more. *diunt uocem eius: ut enim aduertimus: singulari in-*  
*tentione probat Dominus iudaeis, hoc quod prius*  
*illis dixerat, futura resurrectionem maxime uo-*  
*cis clamore, siue tubae, siue Archangelis, siue ip-*  
 D. AMBR *sius Christi, qui huius auctori erit operis: eadem*  
 T. 4. *enim (inquit D. Ambrosius) qua nunc unum*  
*mortuum facilitate suscitauit, tunc omnes resus-*  
*citabit: cum illi tam facile futurum sit tunc om-*  
*nes atque nunc unum ad uitam reuocare. Sed*  
*nos tibi est operosius dicere ueniant duo quam*  
*ueniant mille, Ostendit Dominus quemadmodum*  
*resurgat: non enim unum Lazarum, sed fidem om-*  
 nium suscitauit &c.

XV. *Tertio: ut suspicium praescinderet anam,*  
 Ut opinio *qua laborare poterant plurimi Iudaeorum, qui*  
 ne ludaeo *hoc tenebantur errore, ut crederent animas de-*  
 rum de a- *functorum, alij, ut diebus circa corpora obam-*  
 minabus *bulare: nec esse tunc temporis operosam resurre-*  
 reselleret. *ctionem: sicut nec talem credidit de filia sua*  
 T. 4. 49. *Princeps ille Synagoga, qui ut a Domino filia-*  
 Ioh. *re resurrectionem impetraret, ait illi: Misit de-*  
 XVI. *functus est: D. Augustinus ad mysticam deflectit*  
 Datu: & *rationem, quod neque Dominus signare uolue-*  
 alia mysti *rat, quod nemo Lazarum quatuordecim, hoc*  
 ca. ratio. *est peccatoribus, quos inueterata conuerfudo*

luis in secleribus retinet tumulatos, uerba uice  
 intelligere: quandoquidem nec clamorosas uo-  
 ces qualibus quotidie illis inelamamus, intelli-  
 gant, nec de cadaveribus resurgant rediuiui. XVII.  
 Lazarus proprio nomine compellat (sic D. Am-  
 brosius) ut euidenter pateret, quod loqueretur pro-  
 prius & mandaret mortuis, quasi uiderent, quia non minus co-  
 minus illi obediit id quod non est, quam id quod pellat.  
 est: sic etiam lucem proprio uocant nomine,  
 quando nondum erat sortita nomen: sicut tu fa-  
 mulum uocas, qui in atrio paratus adstat tibi re-  
 spondens: *Ne fortuita magis resurrexerit, quam*  
 D. AMBR *imperata uideretur. Nec illi dixit surge, sicut To. 4.*  
 prius uelle mortuae, vel hesternio adulescenti  
 sed: *Ueni foras: ut idem ostenderet. Et sicut in-*  
 terpretatur D. August. *Non tanquam mortuum, D. Avhy.*  
 sed: *tanquam sanum, tanquam uiuum, tanquam au-*  
 Ser. 52. *ro paratum de sepulchro protinus eueas. Sic ut uerbu D.*  
 ostenderit quod sit uerus Deus: cui proprium nra. T. 10  
 sit loqui cum illo, quod non est, sicut eum illo  
 quod est: *Qui uocatur ea qua non sunt, tanquam Ro. 4. 17,*  
 ea qua sunt.

Audita hac uoce a circumstantibus, omnes de-  
 nuo se componunt oculis dilatatis quasi eos sibi  
 uellent erere & fixa acie in sepulchrum intuen-  
 do defuncti corpus. collum singuli extendendo,  
 ut tanto studiosius mortuum aduiderent, qui ve-  
 ro retro stabant erecti in articulos pedum, super  
 capra eorum qui propriis adstantibus scriptos eri-  
 gebant tanto uisuri distinctius. Cernunt omnes, XVIII.  
 quod quam primum Dominus uoce magna cla-  
 mavit: ad eius impetium defunctus exurgit vi-  
 uus erectus in pedes, consistens in sepulchro, cre-  
 dit enim D. Augustinus quod quidam esset ca-  
 sula in rupe excauata altitudine unius hominis:  
 & nulla interposita mora prodit de sepulchro li-  
 gatis manibus & pedibus instans eo modo, quo  
 conditus in illo fuerat.

Illum piissima sorores sepulchro considerant,  
 corpus lutescens obuoluentes iuxta Spiritus S. con-  
 silium; quo nos hortatur ne corpora defuncto-  
 rum aspernemur: sed qua decet sedulitate com-  
 ponamus, & hoc ob-  
 Ecol. 38. 17 *despicias sepulturam eius & secundum iudicium*  
 Ioh. 19. *carnege corpus illius. Secundum hoc consilium*  
 solebant Iudaei (teste D. Ioanne) corpora defun-  
 ctorum limeis obuolnere, & maioribus manus  
 illis ac pedes instans alligare: neinde uelut ca-  
 piti expandebant, quod dicebatur sudarium, si-  
 militer quibusdam huius constructum. Hoc mo-  
 do Lazarum obuolutum sepulchro tradiderant,  
 & eodem modo prodijt rediuius: *Sicut pro-*  
*uisti, qui fuerat mortuus, ligatus pedes & ma-*  
 nus.